ددمنش اسلامی، در عین حال نقش حکومت اقلیم کردستان در نقض اولیه‌ترین حقوق انسانی پناهندگان، چشم فرو بستن بر تحرکات و اقدامات تروریستی جمهوری اسلامی و آزاد گذاشتن دست عوامل رژیم در حذف فیزیکی مخالفان را محکوم کنند.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی

زنده‌باد آزادی، زنده‌باد سوسیالیسم

۱۸ مرداد ۱۴۰۰ - ۹ اوت ۲۰۲۱

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان(اقلیت)، هسته اقلیت